1

四川省教育科学研究院党政办公室关于2024年

初中数学课堂教学展评活动评审结果的公示

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院党政办公室关于举办 2024 年

初中数学课堂教学展评活动的补充通知》要求，我院组织专家，

按照客观、公平、公正的原则，对各市（州）推荐展示教师的录

像课进行了线上评审，并开展了基于录像课的线下说课展评，根

据线上线下成绩评出了一等奖 7 名，二等奖 15 名。

现将评审结果予以公示，公示期为 2024 年 12 月 10-16 日。

对评审结果有异议或信息有错漏者，请于公示期内实名提交相关

材料至 15971348@qq.com 邮箱。

联系人：孙锋

电话：028-85876179。

附件：2024 年初中数学课堂教学展评活动拟获奖名单

四川省教育科学研究院党政办公室

2024 年 12 月 10 日

2

附件

2024 年初中数学课堂教学展评活动拟获奖名单
序 号 姓 名 单位 课题名称 等级 指导教师

1 汪梦瑶 成都七中育才学校 《如何确定一个角的平分线》 一等奖 晏长林 冯 婷

2 黄 娇 成都石室中学初中学校 《制作视力表》 一等奖 徐文洁 李 越

3 邓思琦 四川师范大学附属绵竹初级中学 《平面镶嵌》 一等奖 冷济勇 黄 宁

4 唐紫燕 绵阳高水九年制一贯学校 《平行四边形的性质（第 1 课时）》 一等奖 郑 伟 唐郅轩

5 赵 勤 四川省南充市白塔中学 《阅读与思考：黄金分割数》 一等奖 刘超春 夏 强

6 罗 霜 泸州市龙马高中 《一次函数与方程、不等式》 一等奖 邹伦富 王孝明

7 周 琳 自贡衡川实验学校 《三角形的内角》 一等奖 曾 伟 肖泽军

8 李 君 内江市第二中学 《多边形的内角和与外角和(第 1 课时)》 二等奖 谢华权 祝小燕

9 孙玉轩 攀枝花市十九中小龙箐学校 《同位角、内错角、同旁内角》 二等奖 刘志刚 吴 斌

10 郑 芳 乐山市五通桥区东辰外国语学校 《菱形的性质》 二等奖 程文华 陈小青

11 黄劲松 翠屏区龙文学校 《三角形全等的判定》 二等奖 何洪领 李利丽

12 丁宇馨 眉山市东坡区多悦初中 《高度的测量——测量旗杆的高度》 二等奖 徐艳如

13 吴 燕 广元市零八一中学 《25.2 用列举法求概率》 二等奖 柳咏梅 杨小芳

14 孙魏魏 达州市高级中学江湾城校区 《认识分式》 二等奖 孙 倩 陶大福

15 王 梅 芦山县初级中学 《专题复习三角形中的中点问题》 二等奖 高继浩 谢正川

16 付 莉 四川省广安友谊中学 《黄金矩形》 二等奖 周永宏 任银芳

3

17 李长华 遂宁高级实验学校外国语学校 《垂线段最短在最值中的应用》 二等奖 何 涛 向建华

18 王苓郦 西昌月城学校 《实际问题与二元一次方程组》 二等奖 童 浩 舒亚林

19 于 杰 巴中市恩阳区恩阳中学 《平面图形的镶嵌（第 2 课时）》 二等奖 杨永成 曹海莹

20 黄 莉 四川省资阳中学 《矩形的性质》 二等奖 黄智英

21 但小会 小金县美兴中学 《角的平分线的性质》 二等奖 谢其君 陈应建

22 曾远彬 雅江县呷拉镇初级中学 《矩形的性质》 二等奖 刘 雄 李 勤